

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,145 เมตร ความหนาแอสฟัลท์ 0.04 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,580 ตารางเมตร)

องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,145 เมตร ความหนาแอสฟัลท์ 0.04 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,580 ตารางเมตร)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,250,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 22 พฤษภาคม 2569 เป็นเงิน 2,313,461.36 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปิณัญช์ รูปเหมาะ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัด ทต.บ้านซ่ง

7.2 สุนทร เสี่ยงล้ำ กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

7.3 เสกสรรค์ กุลสุทธิ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

ปิณัญช์ รูปเหมาะ

22 พฤษภาคม 2569 15:02:31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอบกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,145 เมตร ความหนาแอสฟัลท์ 0.04 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (หรือพิมพ์ไม่พอ) 4,580 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานดิน (EARTHWOR) 1.1.1 งานดิน (EARTHWOR) 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและชั้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.2.1.1.1 งานสาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	4,850.000	1.88	9,418.00	1.3642	2.56	12,438.77
2		ตร.ม.	4,580.000	20.74	94,989.20	1.3642	28.29	129,584.26

บัญชี รูปเฉพาะ

22 พฤษภาคม 2569 15:02:34

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต สายบนซ้าย - ไปบ้านโคกป่าห้วย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,145 เมตร ความหนาแอสฟัลท์ 0.04 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : (หรือผู้มีพื้นที่มอบหมาย) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	4,580.000	330.19	1,512,270.20	1.3642	450.44	2,063,039.00
4	1.2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.2.2.1 สีจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT T (สีเหลือง & สีขาว) (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE))	ตร.ม.	274.000	290.00	79,460.00	1.3642	395.61	108,399.33
รวมราคากลาง								2,313,461.36

บัญชี รูปเฉพาะ

22 พฤษภาคม 2569 15:02:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านซ่ง - ไปบ้านโคกป่าหวาย หมู่ที่ 2 บ้านซ่ง ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 1,145 เมตร ความหนาแอสฟัลท์ 0.04 เมตร (พร้อมพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,580 ตารางเมตร) องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง อำเภอคำชะอี จังหวัดมุกดาหาร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านซ่ง

ปัญญา รูปเหมาะ
(ปัญญา รูปเหมาะ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร เสียงลำ
(สุนทร เสียงลำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ กุลสุทธิ
(เสกสรรค์ กุลสุทธิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปัญญา รูปเหมาะ

22 พฤษภาคม 2569